
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

муниципального округа Дорогомилово  
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

29.10.2014                                                                                      № 14(39)-8СД                                                                              
 

 
 
О спортивной площадке 
школьного отделения  
№2 ГБОУ города Москвы 
 «Школа №1465 имени адмирала Н.Г. Кузнецова» 
 
 
 Рассмотрев письмо директора ГБОУ город Москвы «Школа №1465 
имени адмирала Н.Г. Кузнецова» Луцишина А.В. от 28.10.2014 г. № 010110-
6-14, заслушав сообщение руководителя  структурного подразделения 
школьного отделения №2 ГБОУ  города Москвы «Школа №1465 имени 
адмирала Н.Г. Кузнецова»  Смирнова Е.А., принимая во внимание отсутствие 
в муниципальном округе Дорогомилово все погодных спортивных площадок, 
Совет депутатов решил: 

1. Поддержать ремонт спортивной площадки школьного отделения №2 
ГБОУ город Москвы «Школа №1465 имени адмирала Н.Г. Кузнецова» 
(расположенной по адресу: Украинский бульвар, д.9) с обустройством 
беговых дорожек, заменой покрытия спортивного поля, обустройством 
всепогодного укрытия спортивной площадки из легковозводимых 
конструкций за счет бюджетных и внебюджетных средств ГБОУ 
города Москвы «Школа №1465 имени адмирала Н.Г. Кузнецова. 

2. Направить копию настоящего решения  директору ГБОУ города 
Москвы «Школа №1465 имени адмирала Н.Г. Кузнецова» А.В. 
Луцишину. 

3. Контроль  за выполнением  настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Дорогомилово Дорогомилово Ткачука Н.В. 

 
 
 
 
Глава муниципального 
округа Дорогомилово                                                                Н.В. Ткачук 
 


